
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 519
3 Σεπτεμβρίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης με σκοπό την απο−

κατάσταση της δασικής βλάστησης και τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα της καταστραφεί−
σας από εκχέρσωση έκτασης, δάσους αείφυλλων 
πλατύφυλλων, συνολικού εμβαδού χιλίων οχτώ 
τετραγωνικών μέτρων (1.008 τ.μ.) με στοιχεία «Α, 
Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α» και «Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Η» η οποία βρί−
σκεται στη θέση «Γκιώνηδες» Δημοτικής Ενότη−
τας Πυθαγορείου Δήμου Σάμου........................................ 1

 Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους, εμβα−
δού 9,582 στρ. στη θέση «Αντρέϊνας Μύλος» πε−
ριφέρειας Τ.Κ. Αγίου Στεφάνου, Δήμου Δομοκού 
του Νομού Φθιώτιδας ................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους, εμβα−
δού 2,75431 στρ. στη θέση «Γουρίτσα» περιφέρει−
ας Τ.Κ. Βαθυκοίλου, Δήμου Στυλίδας του Νομού 
Φθιώτιδας ............................................................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 24.361,5 
τ.μ., στη θέση «Ζώνη κατάκλισης Αλιάκμονα», Τ.Κ. 
Κλειδίου Δήμου Αλεξάνδρειας ........................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ.31885/1036 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης με σκοπό την απο−

κατάσταση της δασικής βλάστησης και τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα της καταστραφείσας 
από εκχέρσωση έκτασης, δάσους αείφυλλων πλα−
τύφυλλων, συνολικού εμβαδού χιλίων οχτώ τετρα−
γωνικών μέτρων (1.008 τ.μ.) με στοιχεία «Α, Β, Γ, Δ, 
Ε, Ζ, Α» και «Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Η» η οποία βρίσκεται στη 
θέση «Γκιώνηδες» Δημοτικής Ενότητας Πυθαγορεί−
ου Δήμου Σάμου.  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 
117 παράγραφος 3 του Συντάγματος της Χώρας.

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα το άρθρο 41 παράγραφοι 1 και 3, το 
άρθρο 37, το άρθρο 38 παράγραφος 1 και το άρθρο 47 
παράγραφος 4.

5. Το Ν. 3208/2003 καθώς και τον Ν. 3818/2010.
6. Τις με αρ. 160417/1180/8−7−1980, 182447/3049/24−9−1980, 

141823/24−2−1983 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
8. Την με αρ. 1550/17−03−2011 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (ΦΕΚ 
484 Β΄/29−03−2011).

9. Την Δ.Υ/11−07−2012 εισήγηση της δασολόγου της 
Διεύθυνσης Δασών Σάμου Ελένης Καραπατσούδη για 
κήρυξη αναδασωτέας έκτασης.

10. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Σάμου, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης και τη διατήρηση του δα−
σικού χαρακτήρα της καταστραφείσας από εκχέρσωση 
έκτασης, δάσους αείφυλλων πλατύφυλλων, συνολικού 
εμβαδού χιλίων οχτώ τετραγωνικών μέτρων (1.008 τ.μ.) 
με στοιχεία «Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α» και «Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Η» η οποία 
βρίσκεται στη θέση «Γκιώνηδες» Δημοτικής Ενότητας 
Πυθαγορείου Δήμου Σάμου. Η καταστραφείσα έκταση 
φαίνεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. κλί−
μακας 1:50.000 καθώς και στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:2.000 της δασολόγου Ελένης Κα−
ραπατσούδη, το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται και 
συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δασική βλάστηση.
ΝΟΤΙΑ: Δασική βλάστηση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασική βλάστηση, καλλιέργειες.
ΔΥΤΙΚΑ: Δασική βλάστηση, καλλιέργειες.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Σάμος, 17 Ιουλίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

4551



4552 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4553

    Αριθμ. 2841/159902 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους, εμβαδού 

9,582 στρ. στη θέση «Αντρέϊνας Μύλος» περιφέρει−
ας Τ.Κ. Αγίου Στεφάνου, Δήμου Δομοκού του Νο−
μού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας− Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄), όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/
2003 (ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) 
και άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1,  
β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως ισχύουν.
5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−1980, 
β) 182447/3049/24−9−1980 και
γ) 105204/2793/31−07−2002.
6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−

ματικής Αλλαγής: 
α) 204262/4545/23−11−2010
7. Την υπ’ αριθ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ. Β΄).

8. Την υπ’ αριθμ. 5128/154749/08−08−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας, από την οποία προκύπτει ότι η 

έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κα−
ταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 16−06−2012,
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 
του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα και μεμονωμέ−
να άτομα δρυός και κουμαριάς και ως εκ τούτου, επιβάλ−
λεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το δημόσιο δάσος, εμβα−
δού 9,582 στρ. στη θέση «Αντρέϊνας Μύλος» περιφέρειας 
Τ.Κ. Αγίου Στεφάνου, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώτι−
δας, με σκοπό αφ’ ενός μεν την διατήρηση του δασικού 
του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για 
άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. 

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: Α−1−2−3−4−5−6−7−Α, όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο συνοδεύει 
την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με επαρχιακή οδό. 
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών,  που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/1989 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 20 Αυγούστου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



4554 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4555

    Αριθμ. 2921/163503 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους, εμβαδού 

2,75431 στρ. στη θέση «Γουρίτσα» περιφέρειας Τ.Κ. 
Βαθυκοίλου, Δήμου Στυλίδας του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄), όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/
2003 (ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) 
και άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1,  
β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως ισχύουν.
5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−1980, 
β) 182447/3049/24−9−1980 και
γ) 105204/2793/31−07−2002.
6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−

ματικής Αλλαγής: 
α) 204262/4545/23−11−2010.
7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ. Β΄).

8. Την υπ’ αριθμ. 5037/151349 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 

της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση κατά το 3ο 
δεκαήμερο μηνός Ιουνίου του 2012, δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/1979, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη 
από αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρια, σχίνα, αγριελιές) 
σε ποσοστό 60−70% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το δημόσιο δάσος, εμ−
βαδού 2,75431 στρ. στη θέση «Γουρίτσα» Περιφέρειας 
Τ.Κ. Βαθυκοίλου, Δήμου Στυλίδας του Νομού Φθιώτιδας, 
με σκοπό αφ’ ενός μεν την διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή του για 
άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. 

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−
11−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 
συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών,  
που αρχίζει από την επομένη δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/1989 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 20 Αυγούστου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



4556 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4557

    Αριθμ. 8615 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 24.361,5 τ.μ., 

στη θέση «Ζώνη κατάκλισης Αλιάκμονα», Τ.Κ. Κλειδί−
ου Δήμου Αλεξάνδρειας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − 

ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 3 του άρθ. 117 του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δα−

σών και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα: 
α) του άρθρου 41 παρ. 1 
β) του άρθρου 38 παρ. 1
γ) του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 12

παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την πα−
ράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80,  
β) 182447/3049/80,  
γ) 154659/82.
5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκ/νης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010).

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκ/νης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης» (ΦΕΚ 235/Α/
27−12−2010).

7. Την αριθμ. Οικ. 1425/19−1−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης για κατανομή Αρμοδιοτήτων και Εξουσιοδότηση 
για Υπογραφή από τους Προϊσταμένους των Διευθύν−
σεων Δασών των Νομών... κ.λπ. (ΦΕΚ Β΄ 452).

8. Την αριθμ. 764/12−1−2011 (ορθή επανάληψη 17−1−2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκετρωμένης Διοί−

κησης Μακεδονίας−Θράκης «Τοποθέτηση Προϊσταμένων 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας − Θράκης..».

9. Την αριθμ. οικ. 14124/11−03−2011 απόφαση του Γεν. 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης «Περί τοποθέτησης υπαλλήλων ως Αναπλη−
ρωτών Προϊσταμένων Διευθύνσεων Δασών κ.λπ. της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης».

10. Την με αριθ. 6599/09−08−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Βέροιας περί κήρυξης ως αναδασωτέας της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης, Δημόσια δασική έκταση, 
που βρίσκεται υπό την διαχείριση της Κτηματικής Υπηρε−
σίας (αριθ. Τεμ. 545 αρχικής διανομής Κλειδίου), συνολικού 
εμβαδού 24.361,5 τ.μ., και διαπιστώθηκε στις 20−6−2012 ότι 
εκχερσώθηκε. Η έκταση προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 
Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα 
κλίμακας 1:2000, και η θέση της είναι σημειωμένη στο 
απόσπασμα φύλλου δασικού χάρτη κλ. 1:50.000, τα οποία 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 

Έχει δε όρια:
Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Αγροτικός δρόμος και πέραν αυτού αγροτική 

έκταση.
Βόρεια: Αγροτική έκταση.
Νότια: Δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Βέροια, 18 Αυγούστου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Διεύθυνσης
Δασών Ημαθίας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗΣ    



4558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005190309120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-09-07T11:27:09+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




